Tania Simicevic

From: MilosP <milosp143@gmail.com>
Sent: srijeda, 20. novembar 2024. 09:20 . - | B
To: Tanja Simicevic (_):%—‘F_Srl —l%%fzo?fr U_D;;Vh__}
Subject: Fwd: Zahtjev za slobodan pristup informacija “ - od Bom ek | Redni bro ::* T Vrieoncst |
-_‘_._._i;__.._‘l... ikt _,_,:,_ _.___.-I |
i (G-03¢fq-5i |~ |
PoStovant, . L/ ‘{_45_— (_r -

Dokumentaciju trazenu zahtjevom za slobodan pristup informacijama od 20.11.2024. godine je potrebno
dostaviti na e-mail:

milospl43@gmail.com (u prethodnom mejlu je doslo do tehnitke greske u navodenju mejl
adrese)

Srda¢an pozdrav.

---------- Forwarded message ---------

From: MilosP <milosp143(@gmail.com>

Date: Wed, Nov 20, 2024 at 9:13 AM

Subject: Zahtjev za slobodan pristup informacijama
To: <javne.nabavke@budva.me>

Postovani,

Molim Vas da mi osnovom Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sluzbeni list CG", br. 44/2012, 30/2017),
dostavite sledeca akta-informacije i to: Rjesenje o obrazovanju komisije u postupku na ESJN 80256.

Zahtijevanu informaciju potrebno je dostaviti elektronskom postom na e-mail adresu: milos143@gmail.com

Unaprijed zahvalan.



CRNA GORA

OPSTINA BUDVA

SluzZba za javne nabavke

Broj: UPI 16 -037/24-5/2

Budva, 21. novembar 2024. godine

Sluzba za javne nabavke Opstine Budva, na osnovu ¢lana 30 stav 1 Zakona o

slobodnom pristupu informacijama (,,SLlist CG*, br.44/12 1 30/17) i) i ¢lana 20

Odluke o organizaciji i nacinu rada lokalne uprave Opstine Budva (,,S1. list CG —

Opstinski propisi“, br. 12/22) postupajuéi po zahtjevu Milosa P, evidentiran kod

ovog otgana pod brojem UPI 16-037/24-5/1 od 20.11.2024. godine, donosi
RJESENJE

1. Dozvoljava se Milogu P pristup informacijama koja se odnosi na:
»Dostavljanje kopija Rjesenja o obrazovanju komisije u postupku na ESJN
80256

2. Prstup informaciji iz tacke 1 ée se izvtdid dostavljanjem dokumenata

elektronskim putem na e-mail adresu: milosp143@gmail.com zajedno sa

dostavljanjem rje$enja podnosiocu zahtjeva.

Podnosiocu zahtjeva se ne naplacuju troskovi postupka

4. Zalba protiv ovog rjeSenja ne odlaZe njegovo izvtSenje.

o

ObrazloZenje

Institut alternativa dostavio je Sluzbi za jabne nabavke Opétine Budva elektronskim
putem, na e-mail adresu: javne.nabavke@budva.me dana 20.11.2024. godine u
09:20 casova, zahtjev za slobodan pristup informacijama, evidentiran kod ovog
otgana pod brojem UPI 16-037/24-5/1 od 20.11.2024. godine.

Zahtjevom se trazi da se pristup informacijama, blize opisanim u tacki 1
dispozitiva ovog rjeSenja, izvt§si dostavom dokumentacije na e-mail adresu:
milospl43@gmail.com. Sluzba za javne nabake Opstine Budva je utvrdila da

posjeduje informacije, blize opisane u tacki 1 dispozitiva.

Clanom 2 Zakona o -javnim nabavkama (“Sluzbeni list CG”, broj 74/19),
propisano je da obveznik primjeme Zakona o javnim nabavkama u dijelu javnih
narucioca, izmedu ostalih i jedinica lokalne samouprave.

Clanom 20 Odluke o organizaciji i nacinu rada lokalne uprave Opbtme Budwva (,,SL.
list CG — Opstinski propisi®, br. 12/22) propisano je da Shizba za javne nabavke
vtsi poslove uprave koji se odnose na pracenje i primjenu zakonskih propisa iz
oblasti javnih nabavki u koje, izmedu ostalog spada vodenje evidencije javnih



nabavki, ptiprema i dostavljanje izvieStaja o sprovedenim postupcima javnih
nabavki.

Clanom 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da o
zahtjevu za pristup informaciji ili ponovnu upotrebu informacija, osim u slucaju 1z
dana 22 ovog zakona, organ vlasti odlucuje rie§enjem, kojim dozvoljava pristup
tra¥enoj informaciji, odnosno ponovau upotrebu informacija ili njenom dijelu ili
zahtjev odbija.

Pristup informacijama iz tacke 1 dispozitiva ovog rjeSenja ostvarie se u
elektronskoj formi, dostavaom na e-mail: milosp143@gmail.com u skladu sa
danom 21 stav 2 Zakona o slobodnom ptistupu informacijama na nacin za koji se
podnosilac opredijelio. Shodno navedenom pristup informacijama bice izvtien u
skladu sa tackom 2 dispozitiva rjesenja.

U skladu sa ¢lanom 30 stav 2 tacka 3 pomenutog Zakona, kojim je predvideno da
se rjeSenjem kojim se dozvoljava pristup informaciji ili njenom dijelu odreduju 1
tro§kovi postupka, stavo 3 dispozitiva ovog tjesenja odluceno je da se podnosiocu
zahtjeva se ne naplacuju troskovi postupka, s obzirom da istih nije ni bilo.

Kako je ¢lanom 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama predvideno da
alba na rjeSenje kojim se dozvoljava ptistup informaciji ne odlaze izvtSenje
rjesenja, odluceno je kao u tacki 4 rjesenja.

Na osnovu izlozenog, odlu¢eno je kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjesenja moZe se izjaviti Zalba Agebciji za zastitu
podataka o linosti i pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema rjesenja
preko Sluzbe za javne nabavke Opétine Budva. Zalba se podnosi u dva primjerka,
sa dokazom o uplati administrativne takse na %iro radun broj 510- 8176777-39
shodno tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama ( ,, SLlist RCG*,
bt.53/03...02/06 1 ,, SLlist CG®, br.22/08...26/11)

Dostavljeno:
-Podnosiocu zahtjeva vd nadelnice Sluzbe za javne nabavke
-Agenciji za zastitu podataka o licnost Tanja Simicevic, dipl.pravnik
i pristup informacijama 3 )
-U spise predmeta 2L

-a/a



Tania Simicevic

From: Tanja Simicevic

Sent: etvrtak, 21. novembar 2024. 09:58

To: '‘MilosP'

Subject: Slobodan pristup informacijama

Attachments: Rjesenje 5-24.pdf; RJESENJE O OBRAZOVANJU KOMISLJE -

2024-11-21T7094618.209.pdf

Postovani,

U skladu sa vaim Zahtjevom za Slobodan pristup informacijama, broj: UPI 16-037/24-5/1 od 20.11.2024. godine,
dotavljamo Vam Rjesenje, broj: UPI 16-037/24-5/2 od 21.11.2024. godine, kojim se dozvoljava pristup i trazenu
informaciju koja se odnose na Rje$enje o obrazovanju komisije u postupku na ESIN 80256, na natin na koji ste
zahtijevali, putem e-maila.

S postovanjem,

= o Tanja Simicevi¢

=L v.d Nacelnik

Sluzba za javne nabavke

Opstina Budva

Trg Sunca 3

85310 Budva

Crna Gora

Tel: +382/33 454 017; +382/67 240 209

e-mail: javne.nabavke@budva.me

From: MilosP <milosp143@gmail.com>

Sent: srijeda, 20. novembar 2024. 09:20

To: Tanja Simicevic <javne.nabavke@budva.me>
Subject: Fwd: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani,

Dokumentaciju trazenu zahtjevom za slobodan pristup informacijama od 20.11.2024. godine je potrebno
dostaviti na e-mail:

milosp143@gmail.com (u prethodnom mejlu je doslo do tehni¢ke greske u navodenju mejl
adrese)

Srdacan pozdrav.

---------- Forwarded message ---------
From: MilosP <milosp143(@gmail.com>
Date: Wed, Nov 20, 2024 at 9:13 AM



